
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 29.12.2015 № 184 

 
Об организации фестиваля рубки и 

художественной резбы по дереву 

 

В связи с поступившим обращением автономной некоммерческая 

организации «3 тысячи», руководствуясь п.п. 7, 9 ч. 1 ст. 14.1 Федерального 

закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации, ст. 37 Устава города 

Суздаля, в целях создания условий для развития местного традиционного 

народного художественного творчества, участие в сохранении, возрождении и 

развитии народных художественных промыслов, оказания содействия 

национально-культурному развитию и содействия  условий для развития 

туризма, постановляю: 

1. Организовать фестиваль рубки и художественной резьбы по дереву с 

«31» декабря 2015 года по  «11» января 2016 года. 

    2.  Разместить фестиваль рубки и художественной резьбы по дереву  с юго-

западной стороны «Торговых рядов» (г. Суздаль, ул. Ленина, д. 63А). 

    3.   МКУ «Благоустройство» оказать АНО «3 тысячи» содействие в 

организации и оборудования места проведения фестиваля. 

   4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

   5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит опубликованию в средствах массовой информации. 

 

Глава  администрации города Суздаля                С.В. Сахаров 

 


